АДМИНИСТРАЦИЯ
 ШЕКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2020 года № 41
с.Шекаловка

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года руководителями муниципальный учреждений Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272, администрация Шекаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых установлен постановлением администрации Шекаловского сельского поселения от 26.06.2018 №36 «О предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей», предоставляются руководителями муниципальных учреждений Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области до 1 августа 2020 года включительно.
2. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение проверки достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Шекаловского сельского поселения, и лицами, замещающими эти должности Чубову Юлию Геннадьевну – главного бухгалтера администрации Шекаловского сельского поселения.
3. Ведущему специалисту администрации Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области ознакомить директора МКУК «Шекаловский культурно-досуговый центр» с настоящим постановлением.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Шекаловского сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Шекаловского сельского поселения.

	Глава Шекаловского сельского поселения

	В.Н. Рябоволов